A wiem, że właśnie pochowany, tu najpierwszy—w r. 1861-m.

E. Tyszkiewicz ma obeliskowy z krzyżem u szczytu pomniczek (nie jest to więc

nagrobek w formie wielkiego kamiennego krzyża, jak błędnie stale go tak określa „Przewodnik po Wilnie“), nosi on na sobie jeno daty urodzenia: 6 kwietnia 1814 r. i śmierci—13 (25) sierpnia 1873—a nie z tytułów do wielkich zasług, które uwieńczyła spleta z koroną hrabiowską korona męczeńska uczonego—patrioty, którego dzieło i wolę fundatorską nadniszczyły tragiczne losów i dziejów Kraju koleje.